
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 грудня 2016 року
№ 281-VII  «Про затвердження обласної програми надання фінансової

підтримки комунальним підприємствам (установам, організаціям) спільної
власності територіальних громад Одеської області, які забезпечують

діяльність  обласної ради та обласної державної адміністрації, 
на 2017-2019 роки»

Відповідно до статті  43 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  з  метою  належного  функціонування  комунальних  підприємств
(установ,  організацій)  спільної  власності територіальних  громад  області,  які
забезпечують  діяльність  обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації,
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення обласної ради від 23 грудня 2016 року № 281-VII
«Про  затвердження  обласної  програми  надання  фінансової  підтримки
комунальним  підприємствам  (установам,  організаціям)  спільної  власності
територіальних громад Одеської області, які забезпечують діяльність  обласної
ради та обласної державної адміністрації,  на 2017-2019 роки» (далі-Програма)
такі зміни:

1.1. Викласти у новій редакції абзац 12 пункту 3 «Обґрунтування шляхів і
засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел фінансування; строки та етапи
виконання Програми»:

"Орієнтовний  обсяг  коштів,  необхідних  для  фінансування  Програми,
становить 152,65 млн. грн., з них:                  2017 рік – 49,35 млн. грн.;

                                                                 2018 рік – 51,7 млн. грн.;
                                                                 2019 рік – 51,6 млн. грн." 

1.2. Викласти у новій редакції додаток 1 до Програми «Паспорт обласної
програми  надання  фінансової  підтримки  комунальним  підприємствам
(установам,  організаціям)  спільної  власності  територіальних  громад  Одеської
області,  які  забезпечують  діяльність   обласної  ради  та  обласної  державної
адміністрації, на 2017-2019 роки» (додаток 1).

1.3.  Викласти  у  новій  редакції  додаток  2  до  Програми  «Ресурсне
забезпечення  обласної  програми  надання  фінансової  підтримки  комунальним



підприємствам  (установам,  організаціям)  спільної  власності  територіальних
громад Одеської області, які забезпечують діяльність  обласної ради та обласної
державної адміністрації, на 2017-2019 роки» (додаток 2).

1.4. Викласти у новій редакції додаток 3 до Програми «Напрями діяльності
та  заходи  обласної  програми  надання  фінансової  підтримки  комунальним
підприємствам  (установам,  організаціям)  спільної  власності  територіальних
громад Одеської області, які забезпечують діяльність  обласної ради та обласної
державної адміністрації, на 2017-2019 роки» (додаток 3).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної
ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності  територіальних  громад
області  та  з  питань  бюджету,  фінансово-економічної  політики  та  банківської
діяльності.

Голова обласної ради                                                                           А.І.Урбанський

21 грудня 2017 року
№ 591-VII

 



Додаток 1
до рішення обласної ради
від 21 грудня 2017 р.
№ 591-VII

                                                                                                          "Додаток 1
до Програми

Паспорт обласної програми надання фінансової підтримки
комунальним підприємствам (установам, організаціям) спільної власності

територіальних громад Одеської області, які забезпечують діяльність
обласної ради та обласної державної адміністрації, на 2017-2019 роки

1. Ініціатор розроблення 
Програми

Одеська обласна рада

2. Розробник Програми Одеська обласна рада 
3. Співрозробники 

Програми (у разі 
наявності)

-

4. Відповідальний 
виконавець Програми

Одеська обласна рада

5. Учасники Програми Одеська  обласна  рада,  управління  обласної
ради  з  майнових  відносин,  Департамент
фінансів  Одеської  обласної  державної
адміністрації,  Департамент  «Агентство  з
питань  інвестицій  та  розвитку»  Одеської
обласної  державної  адміністрації,
Департамент  житлово-комунального
господарства та енергоефективності Одеської
обласної державної адміністрації

6. Термін реалізації 
Програми

2017-2019 роки

7. Перелік місцевих 
бюджетів, які беруть 
участь у виконанні 
Програми

Обласний бюджет

8. Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації
Програми, всього,

152,65 млн. грн.

У тому числі:
8.1. коштів обласного 

бюджету
152,65 млн. грн."



Додаток 2
до рішення обласної ради
від 21 грудня 2017 р.
№ 591-VII

                                                                                                          "Додаток 2
до Програми

Ресурсне забезпечення обласної програми надання фінансової підтримки
комунальним підприємствам (установам, організаціям) спільної власності

територіальних громад Одеської області, які забезпечують діяльність
обласної ради та обласної державної адміністрації, на 2017-2019 роки

Обсяг коштів, які
пропонується залучити на

виконання Програми
2017 рік 2018 рік 2019 рік

Усього витрат
на виконання

Програми
(млн. грн.)

Усього, у тому числі 49,35 51,7 51,6 152,65

- обласний бюджет 49,35 51,7 51,6 152,65"



Додаток 3
до рішення обласної ради
від 21 грудня 2017 р.

                                                                      № 591-VII
 

 "Додаток 3 
до Програми

Напрями діяльності та заходи 
обласної програми надання фінансової підтримки комунальним підприємствам (установам, організаціям) спільної

власності територіальних громад Одеської області, які забезпечують діяльність  обласної ради та обласної державної
адміністрації, на 2017-2019 роки

№
з/п

Перелік заходів
програми

Строк
викона

ння
заходу

Виконавці Джерела
фінансування

Орієнтовні обсяги фінансування
(вартість), 
млн. грн., 

у тому числі:

Очікуваний
результат

Всього 2017
рік

2018
рік

2019
рік

1. Надання фінансової 
підтримки комунальним 
підприємствам, 
установам та 
організаціям 

2017-
2019
роки

 Одеська  обласна  рада,  Управління
обласної  ради  з  майнових  відносин,
Департамент  фінансів  Одеської

облдержадміністрації,  Департамент
«Агентство  з  питань  інвестицій  та
розвитку»  обласної  державної
адміністрації;
 КО  «Обласна  служба  експлуатації
адміністративних  будівель»;  ООКП
«Служба  експлуатації  цілісного
майнового  комплексу  -
адміністративного  будинку  №  2»;
КП «Автопідприємтво  по
обслуговуванню  обласної  ради  та
облдержадміністрації»;  КУ «Комбінат
громадського  харчування»;
КП «Обласний  інформаційно-
аналітичний центр» 

Обласний бюджет 152,65 49,35 51,7 51,6

Створення умов для 
стабільної і беззбиткової 
роботи комунальних 
підприємств (установ, 
організацій) при 
здійсненні своєї 
господарської діяльності

Всього по заходу 1 152,65 49,35 51,7 51,6



2. Здійснення капітальних 
ремонтів та 
реконструкцій будівель, 
мереж 
і комунікацій

2017-
2019
роки

Управління обласної ради з майнових
відносин,  Департамент  житлово-
комунального  господарства  та
енергоефективності  Одеської
облдержадміністрації

Обласний бюджет
Обсяг видатків визначатиметься

щорічно, у міру необхідності
Забезпечення умов 
ефективного 
використання майна 
підприємств

Всього за програмою: Разом 152,65 49,35 51,7 51,6
Обласний бюджет 152,65 49,35 51,7 51,6"


